[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
13 апреля  2022 года                                                                                                                        № 15
О назначении публичных слушаний по годовому отчету об исполнении местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово за 2021 год

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово, Положением «О бюджетном процессе внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово», утвержденным Решением Муниципального Совета муниципального образования МО Горелово 14.10.2015 № 54 Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города федерального значения  Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово

Р Е Ш И Л:

1. Назначить проведение публичных слушаний по годовому отчету об исполнении местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово за 2021 год на 05.05.2021 года в 16.00 в помещении Муниципального Совета МО Горелово по адресу: Красносельское шоссе, д. 46.

2. Местной Администрации муниципального образования МО Горелово подготовить годовой отчет об исполнении местного бюджета 2021  года и вынести его на публичные слушания.
3. Местной Администрации муниципального образования МО Горелово организовать официальное информирование жителей о проведении публичных слушаний не позднее 23.04.2022 года.

4. Аппарату Муниципального Совета организовать официальное опубликование объявления о проведении публичных слушаний в «Информационной газете муниципального образования Горелово» не позднее 23.04.2022 года.

5. Контроль за выполнением Решения возложить на Главу муниципального образования.
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета МО Горелово                                                              Д.А. Иванов

PAGE
1